Zakladni skola Mikulov, Valticka 3

70262179
v tis. K¢
SKUTECNOST 2023 ROZPOCET NA R. 2024
doplrikova doplrikova
HI. &innost ¢innost Celkem HI. &innost Cinnost Celkem

Vynosy 0 0
Vynosy z vlastnich vykonu a zboZi 0 0
Vynosy z transferl( 5380 1500 6880 7000 1550 8550
z toho vynosy z transfer( od zfizovatele 5350 0 5350 6950 6950

vynosy z transfer(l ze statniho rozpoctu 50 50 50 50

vynosy z transfer( z jinych USC 0
Ostatni vynosy 1280 1280
Vynosy celkem 6660 1500 8160 7000 1550 8550
Spotfeba materidlu 1000 650 1650 1100 670 1770
Spotreba energii 1600 220 1820 1700 230 1930
Sluzby 1250 270 1520 1300 270 1570
Opravy 2470 0 2470 2500 0 2500
Mzdové naklady 80 250 330 100 260 360
Povinné pojistné 27 85 112 34 88 122
Dané a poplatky 0 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 180 0 180 180 180
Ostatni naklady 100 3 103 110 10 120
Naklady celkem 6707 1478 8185 7024 1528 8552
Vysledek hospodareni -47 22 -25 -24 22 -2
Odvod z fondu investic




|Transfer na profizeni dlouhodobého majetku

Pouziti fonda:

v tis. K¢

Tvorba a pouziti fondu investic

Stav inveti¢niho fondu k 1.1. 190
Pridél - odpisy 180
Pridél - rezervni fond 0
investi¢ni dotace 0
ostatni

Celkem zdroje: 370

opravy a udrZovani nemovitého majetku

pofizeni dlouhodobého majetku 280

ostatni pouziti

odvod zfizovateli

Pouziti celkem 280
Rezevni fond

Stav 1.1. 1406
pridél se zlepseného vysledku hospodateni 0
ostatni zdroje 15
Celkem zdroje 1421
pouziti - pfevod do investi¢niho 0
ostatni pouziti - dhrada ztraty 35
pouziti na provozni naklady 1295
Celkem pouZiti 1330

Fond odmén

stav 1.1. 171

pridél se zlepseného hospodareni 0

Celkem zdroje 171




Pouziti fondu

Ucelové prostiedky:

1. klimatizace - u¢ebny podkrovi Valticka 3, kabinet 2. stupné, sklad potravin Pavlovska
2. elektricky kabel do kuchyné Valticka - posileni pfikonu

3. pfistupovy bezpecnostni systém - obé budovy

4. projekt na skolni hfisté Havlickova - Pavlovcska

. Skolni nabytek - obé budovy

. podlahy dvé tfidy

. malovani - obé budovy

. kuchyné vybaveni - obé budovy
. UdrZba hfist - ¢isténi

10.
11.
12.
13.

O 00 N O U

sportovni pomucky - TV

venkovni plot Valticka

kuchyniska linka pro Zakovskou kuchyrku
feditelna Valtickd - ndabytek

CELKEM

Sestavil: Jana Wenigova

Schvalil: Mgr. Rostislav Souchop

300 000,-
100 000,-
200 000,-
50 000,-
200 000,-
500 000,-
200 000,-
200 000,-
100 000,-
70 000,-
100 000,-
150 000,-
200 000,-
2370 000,-



